
Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Gross Net Ord

109 石原　菜々華 天野　うらら 半田高校ヨット部 RET 3 RET 3 RET 3 1 1 10 7 1

1071 松下　碧希 河合　理希 半田高校ヨット部 RET 3 RET 3 RET 3 2 2 11 8 2

 Wind direction

 Wind speed

 Start time

 First Boat time

 Last Boat time

15:00:28

15:00:48

16Knt

14:05:00

6Knt16Knt 8Knt

330° 340° 330° 325°

2023年2月11日

於 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

1R 2R 3R 4R Total

AYF プラクティス・シリーズ 如月カップ

Crew Team

Class FJ

Sail No Skipper Crew


